Fundusze | URZAD MARSZAtKOWSKI Unia Europejska s
Europejskie ' WOJEWODZTWA POMORSKIEGO Burgpeisk Fundosz .

Program Regionalny Rozwoju Regionalnego

Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Wojewodztwa Pomorskiego na lata 2014-2020

Nazwa Projektu »~Wezet transportowy Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Stupska z elementami priorytetéw dla
komunikacji zbiorowej "

Nr wniosku o dofinansowanie: RPPM.09.01.02-22-0003/17

Stupsk, dnia 16 czerwca 2020 r.
ZP.261.10.10.2020.ZP1

Zamawiajacy:

Zarzad Infrastruktury Miejskiej w Stupsku,

76-200 Stupsk, ul. Przemystowa 73,

ktéry dziata w imieniu i na rzecz Miasta Stupsk,

Plac Zwyciestwa 3, 76-200 Stupsk

Adres strony internetowej Zamawiajgcego: http://www.zimslupsk.com
Platforma zakupowa_https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk
Numer telefonu: +48 59 841 00 91

e-mail: zamowienia@zimslupsk.com

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie niniejszego
zamowienia

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (SIWZ)
w postgpowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego, ktérego wartos¢ szacunkowa przekracza kwoty okreslone w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego na
zaprojektowanie i wykonanie robét budowlanych pn. ,Budowa transportowego wezta integracyjnego miasta
Stupska” w ramach projektu Wezet transportowy Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Stupska z elementami
priorytetéw dla komunikacji zbiorowej”. Znak sprawy ZP.261.10.2020.ZP1

1. Zarzad Infrastruktury Miejskiej w Stupsku, ktory dziata w imieniu i na rzecz Miasta Stupsk, jako
Zamawiajgcy w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego, dziatajgc na
podstawie art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych (t. j. Dz.
U.z 2019 r. poz. 1843 z pdin.zm.), zwanej dalej ,Ustawg”, zawiadamia, iz wniesiono wnioski dot. tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia, zwanej dalej ,SIWZ". Tres¢ wnioskéw wraz z odpowiedzig
Zamawiajgcego zestawiono ponizej.

Pytanie nr 1:

Dotyczy dokumentu: PFU_ogélny - 1.6.2. Oswietlenie uliczne, Oprawy i Zrédta swiatta:

Stosowac nowoczesne oprawy oswietleniowe w technologii LED, ze Zrodiem swiatta o mocy i strumieniu
swietlnym wynikajacymi ze szczegdtowych obliczen fotometrycznych wykonanych w dalszych fazach prac
projektowych, spetniajgce wymagania certyfikatu ENEC+, ZE .

W oparciu o analize publicznie dostepnej bazy powotanej m.in. w odpowiedzi na pytanie, zaden polski
producent nie oferuje produktow z certyfikatem ENEC+, a dostepnosc produktéw z oferty zagranicznych
producentdw jest ograniczona do 2 firm. Zgodnie z art.7 ust.1 ustawy PZP, Zamawiajagcy musi przygotowac i
prowadzi¢ postepowanie przetargowe w sposéb, ktory zapewnia zachowanie zasad uczciwej konkurencji.
Jednoczesdnie art. 29 ust. 2 ustawy PZP w jednoznaczny sposob stanowi, iz niedopuszczalne jest takie opisanie
przedmiotu zamowienia, ktore ogranicza uczciwg konkurencje.

Moina przeprowadzi¢ badania krzywej $wiattosci i strumienia Swietlnego w (réwniez polskich)
akredytowanych laboratoriach, a dtugos¢ zycia i spadek strumienia Swietlnego zrodet LED potwierdzi¢ poprzez
badanie LM-80 producentow diod bez koniecznosci posiadania certyfikatu ENEC+. Certyfikat z badania
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fotometrycznego oprawy w zakresie zbadania krzywej swiattosci i strumienia swietlnego z niezaleznego
laboratorium oraz jako potwierdzenie zywotnosci zrodta swiatta badanie LM80 dostawcy diod w potaczeniu z
posiadaniem przez oprawe certyfikatu ENEC, gwarantuje ,produkt o sprawdzonej jakosci i niezawodnosci,
certyfikat potwierdza wiarygodnos¢ okreslonych przez producenta parametrow.

Z uwagi na powyisze zwracamy sie z proshbg o uznanie przez Zamawiajgcego jako rownowainy,
upowszechniony i potwierdzajgcy parametry swietine oprawy, certyfikat z badania fotometrycznego oprawy
w zakresie krzywej swiattosci i strumienia Swietlnego z niezaleznego laboratorium oraz jako potwierdzenie
zywotnosci zrodta swiatta badanie LM80 dostawcy diod.”

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Oprawy oswietleniowe powinny posiadac¢ certyfikat ENEC+ lub réwnowazny certyfikat niezaleinego
laboratorium z badania fotometrycznego oprawy w zakresie krzywej $wiattosci i strumienia swietlnego
potwierdzajgcy parametry Swietlne oprawy oraz badanie LM80 dostawcy diod potwierdzajgce zywotnosci
zrodfa swiatfa.

W zwigzku z powyiszym Zamawiajgcy zmienia opis w PFU dotyczacy punktu 1.6.2. Oswietlenie uliczne
Oprawy i Zrodta swiatta — PFU str. 21 — zdanie pierwsze.

Pytanie nr 2:
Czy w przypadku wymogu przediozenia certyfikatu ZE mogto dojs¢ do pomytki pisarskiej i chodzi tutaj o
deklaracje zgodnosci CE — dopuszczenie do stosowania na rynku polskim i UE.

Odpowiedi na pytanie nr 2:

Oprawy oswietleniowe powinny posiada¢ deklaracje zgodnosci CE. W zwiazku z powyiszym, Zamawiajacy
informuje o poprawieniu omytki pisarskiej w zakresie wymogu przedtfozenia certyfikatu CE oraz zmienia opis
w PFU dotyczacy punktu 1.6.2. Oswietlenie uliczne Oprawy i Zrodta swiatta — PFU str. 21 - zdanie pierwsze.

Pytanie nr 3:
Prosimy o podanie parametrow tablicy wjazdowej dla kierowcow.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajgcy wymaga tablicy LED o parametrach jak dla tablic przystankowej informacji pasazerskiej.

Pytanie nr 4:
Prosimy o podanie parametrow tablicy dworcowej dla kierowcow.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajgcy wymaga tablicy LED o parametrach jak dla tablic przystankowej informacji pasazerskiej.

Pytanie nr 5:
W ramach biezgcego postepowania wymagane jest m.in.:
a) przeniesienie i modernizacja 5 szt. tablic przystankowych, 8 — wierszowych,
b) przeniesienie i modernizacja 11 szt. tablic przystankowych, 5 — wierszowych,
¢) modernizacja 3 szt. tablic przy dworcu PKP,
d) dostarczenie 5 szt. tablic przystankowych, 8 — wierszowych (w miejsce przeniesionych tablic),
e) dostarczenie 37 szt. tablic przystankowych, 5 — wierszowych, w tym:
— 11 szt. w miejsce przeniesionych tablic,

— 1A 7t 7ondnie 7 wwvkazem w tahelic \WWhkaz Inkalizarii inctalacii nowwveh dwnictrannuch tahlic

informacji pasazerskiej”,
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— 10 szt. zgodnie z zapisem: ,Ponadto wszystkie nowo budowane przystanki komunikacji miejskiej w
obszarze wezta transportowego nalezy wyposazy¢ w 5 wierszowe dwustronne tablice informacji
pasazerskiej o wyzej wskazanych parametrach zintegrowanych z systemem informacji pasazerskiej
bedgcego w posiadaniu Zamawiajgcego”,

f) dostarczenie 11 szt. tablic stanowiskowych 4 — wierszowych.

Prosimy o potwierdzenie ilosci ww. tablic informacji pasazerskiej.

Odpowiedzi na pytanie nr 5:
Odpowiedz Zamawiajgcego do poszczegélnych punktow:
a) W ramach zadania Zamawiajacy przewiduje przeniesienie i modernizacja 2 szt. jednostronnych oraz
2 szt. dwustronnych tablic przystankowych, 5 — wierszowych,
b) W ramach zadania Zamawiajgcy przewiduje przeniesienie i modernizacja 12 szt. jednostronnych tablic
przystankowych, 3 — wierszowych,
c) Zamawiajacy potwierdza
d) Zamawiajacy potwierdza
e) Zamawiajacy wymaga dostarczenia 29 szt. tablic przystankowych, 5 — wierszowych, w tym:

— 12 szt. w miejsce przeniesionych tablic,

— 16 szt. zgodnie z wykazem w tabeli: ,Wykaz lokalizacji instalacji nowych dwustronnych tablic
informacji pasazerskiej”

— 1 szt. na przystanku komunikacji miejskiej na obszarze wezta transportowego zgodnie z
zapisem: ,,Ponadto wszystkie nowo budowane przystanki komunikacji miejskiej w obszarze
wezta transportowego nalezy wyposazy¢ w 5 wierszowe dwustronne tablice informacji
pasazerskiej o wyzej wskazanych parametrach zintegrowanych z systemem informacji
pasazerskiej

f) Zamawiajacy wymaga na 11 peronach odjazdowych na obszarze wezta transportowego instalacji
dwustronnych, czterowierszowych tablic wg parametréw opisanych w punkcie ,Tablice informacji
pasazerskiej na obszarze wezta integracyjnego realizujace nastepujace funkcje” PFU

Pytanie nr6:

Prosimy o zmiane zapiséw warunkéw udziatu w postepowaniu poprzez obnizenie wymogow wynikajacych z
SIWZ o 50% dla projektanta branzy konstrukcyjno — budowlanej, branzy drogowej, branzy sanitarnej, branzy
elektrycznej, tj. odpowiednio.

Projektant branzy drogowej- osoba ta powinna posiada¢ uprawnienia budowlane do projektowania bez
ograniczern w specjalnosci drogowej. Wymagane doswiadczenie przy wykonaniu co najmniej 50.000,00zt
brutto obejmujgcego m.in. budowe lub przebudowe drogi albo prosimy o dostosowanie wymogow
projektowych do dtugosci projektowanych drog lub sieci jak to zastosowano dla projektanta braniy
teletechnicznej gdzie wymagane jest doswiadczenie jako projektant instalacji teletechnicznej Swiattowodowej
wraz z punktami posrednimi o tacznej dtugosci co najmniej 0,5km.

Na przyktadzie branzy drogowej Zamawiajacy wymaga zaprojektowania ul. Towarowej (przebudowa) na
dtugosci ok. 265m, ul. Nowa Towarowa (budowa) ok. 322m oraz drég wewnetrznych dojazdowych na diugosci
ok. 206m. Rynkowa warto$¢ projektu dla poszczegdlnej dokumentacji ksztattuje sie na poziomie 30ty$ zt.
brutto dlatego warunek wartosci jednej dokumentacji przyjety przez Zamawiajgcego na poziomie
100.000,00zt znaczaco przewyzisza doswiadczenie potrzebne do wykonania przedmiotu zamdwienia.
Powyisze wystepuje réwniez w przypadku przyjetego doswiadczenia pozostatych projektantéw. Uzasadniajgc,
zwracamy sig z prosbg o obnizenie wyzej opisanych wymogow wynikajacych z SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane warunku udziatu w postepowaniu dotyczacego projektanta braniy
drogowei nonrzez ohnizenie 7awartego w nim wvmagania dodwiadczenia nrzv wvkonaniu co naimniei
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jednego projektu o fgcznej wartosci catej dokumentacji projektowej co najmniej 90.000,00 zt brutto
obejmujacego m.in. budowe lub przebudowe drogi.

Pytanie nr 7:

Szanowni Paristwo, W nawigzaniu do okreslonego w SIWZ warunku udziatu w postepowaniu w zakresie
skierowania do realizacji zamoéwienia osoby projektanta braniy konstrukcyjno-budowalnej tj. wymagane
doswiadczenie przy wykonywaniu co najmniej jednego projektu konstrukcji budynku wraz z niezbedng
infrastrukturg, wskazujemy, ze w praktyce doswiadczenie projektantéw branzy konstrukcyjnej dotyczy przede
wszystkim projektowania konstrukcji obiektéw, natomiast projektowaniem niezbednej infrastruktury zajmuja
sie projektanci specjalizujgcy sie w innych branzach (np. drogowej). Tymczasem literalne brzmienie
przedmiotowego warunku udzialu w postepowaniu wskazuje na konieczno$¢ wykazania doswiadczenia
projektanta przy wykonaniu projektu konstrukeji budynku oraz projektu konstrukcji niezbednej infrastruktury,
a w realiach rynkowych zwtaszcza przy duiych inwestycjach bardzo rzadko powierza sie jednemu
projektantowi wykonanie tych dwoch zakreséw projektowania. Biorgc pod uwage, ze niezaleznie od wymagan
dotyczacych projektanta branizy konstrukcyjno-budowlanej Zamawiajgcy wymaga skierowania do realizacji
zamdwienia projektantéw wszystkich branz, w tym projektanta branzy drogowej, prosimy o potwierdzenie,
ze Zamawiajacy uzna za spetnienie warunku udziatu w postepowaniu w zakresie projektanta branzy
konstrukcyjno-budowalnej, ktéry bedzie sie legitymowat doswiadczeniem przy wykonywaniu co najmniej
jednego projektu konstrukcji budynku o tacznej wartosci dokumentacji projektowej co najmniej 250.000,00
zt brutto.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy uzna za spefniony warunek udziatu w postepowaniu w przypadku wykazania doswiadczenia przy
wykonaniu co najmniej jednego projektu konstrukcji budynku o tacznej wartoéci catej dokumentacji
projektowej co najmniej 250 000,00 zt brutto, w sktad ktérej wchodzita niezbedna infrastruktura, a projekt
konstrukcji budynku stanowit jeden z jej elementow.

2. Na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy, Zamawiajacy informuje o dokonaniu zmiany tresci SIWZ poprzez:
a) zmiane zapisu w zatgczniku nr 13 do SIWZ — PFU —str. 21 Oprawy i 2rédta $wiatta zdanie pierwsze,
polegajgcej na:

Bylo: Stosowac nowoczesne oprawy oé$wietleniowe w technologii LED, ze zrédiem swiatta o mocy
i strumieniu swietinym wynikajgcymi ze szczegdtowych obliczen fotometrycznych wykonanych w
dalszych fazach prac projektowych, spetniajgce wymagania certyfikatu ENEC +, ZE.

Jest: Stosowac nowoczesne oprawy oswietleniowe w technologii LED, ze Zrédtem swiatta o mocy
i strumieniu Swietlnym wynikajgcymi ze szczegotowych obliczen fotometrycznych wykonanych w
dalszych fazach prac projektowych, spetniajgce wymagania certyfikatu ENECO+ lub
réwnowainego certyfikatu niezaleznego laboratorium z badania fotometrycznego oprawy w
zakresie krzywej swiattosci i strumienia swietlnego potwierdzajgcego parametry Swietine oprawy
oraz badanie LM80 dostawcy diod potwierdzajgce zywotnosci Zrodta swiatta, oraz CE.

b) zmiane warunku udziatu w postepowaniu dotyczacego projektanta braniy drogowej — SIWZ pkt
7.2 tiret pigte:

Byto: Projektant branzy drogowej - osoba ta powinna posiada¢ uprawnienia budowlane do
projektowania bez ograniczed w specjalnosci drogowej. Wymagane doswiadczenie przy
wykonaniu co najmniej jednego projektu o facznej wartosci catej dokumentacji projektowej co
najmniej 100.000,00 zt brutto obejmujgcego m.in. budowe lub przebudowe drogi.
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Jest: Projektant branzy drogowej - osoba ta powinna posiada¢ uprawnienia budowlane do
projektowania bez ograniczen w specjalnosci drogowej. Wymagane doswiadczenie przy
wykonaniu co najmniej jednego projektu o tgcznej wartosci catej dokumentacji projektowej co
najmniej 90.000,00 zt brutto obejmujgcego m.in. budowe lub przebudowe drogi.

3. Jednoczes$nie, dziatajac na podstawie art. 12a oraz art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Zamawiajacy zmienia tres$¢
SIWZ w zakresie terminu sktadania i otwarcia ofert, w zwigzku z czym zmianie ulega:
a) Punkt 17.1 SIWZ, ktory otrzymuje brzmienie:
»,Oferty powinny byc zfozone za posrednictwem platformy zakupowej
https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk w terminie do dnia 3 lipca 2020 r. do godz. 10:00”.
b) Punkt 17.3 SIWZ, ktéry otrzymuje brzmienie:
,Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajqgcego, Zarzqd Infrastruktury Miejskiej w Stupsku, ul.
Przemysfowa 73, 76-200 Stupsk, w dniu 3 lipca 2020 r. o godz. 10:05 za posrednictwem Platformy
Zakupowej”.

Zamawiajgcy  informuje, ze  wszystkie postanowienia powotane w  SIWZ  zwigzane
z terminem do skfadania ofert beda podlegaty nowemu terminowi, w szczegélnosci takie jak:

a) aktualno$¢ dokumentow okreslona w SIWZ,

b) zabezpieczenie oferty wadium

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
Powyisze wyjaénienia i zmiana tresci SIWZ stanowig integralng cze$¢ SIWZ i sa wigzace dla wszystkich

Wykonawcow ubiegajgcych sie o udzielenie przedmiotowego zamdéwienia oraz zostaty zamieszczone na

stronie internetowej Zamawiajacego Platforma zakupowa https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk
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